
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/379/14 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg,  

których zarządcą jest Burmistrz Tyczyna. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz.115 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/28/11 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Tyczyna zmienia się: 

1) § 2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: „Za zajęcie 1m
2 

powierzchni dróg gminnych, o którym mowa 

w § 1 pkt 1) i 4) w związku z prowadzonymi inwestycjami przez jednostki samorządu terytorialnego, ustala 

się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia w/w1m
2 
powierzchni: 

a) chodników, poboczy, placów, ścieżek rowerowych, ciągów pieszych i pieszojezdnych, pasów zieleni 

i innych - 0,01 zł, 

b) jezdni do 20 % szerokości, opasek odbojowych, pasów dzielących, zatok postojowych - 0,01 zł, 

c) jezdni powyżej 20 % do 50 % szerokości - 0,02 zł, 

d) jezdni powyżej 50 % do całkowitego jej zamknięcia - 0,03 zł”. 

2) § 3 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: „Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa 

w § 1 pkt 2), w związku z prowadzonymi inwestycjami przez jednostki samorządu terytorialnego ustala się 

następującą roczną stawkę opłaty za 1m
2 

powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut 

poziomy umieszczanego lub wymienianego urządzenia: 

a) w jezdni - 0,06 zł, 

b) poza jezdnią - 0,03 zł. Wymienione w pkt 2 opłaty obowiązują do momentu przekazania inwestycji 

docelowemu użytkownikowi, który będzie uiszczał opłaty wg stawek wymienionych w pkt 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 sierpnia 2014 r.

Poz. 2239



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

 

Marta Leniart 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2239


